
  

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

  Strona 1 z 2 

 

 

Katowice, 12 luty 2016r. 

Uniwersytet Śląski 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice   

NIP 634-019-71-34 , REGON 000001347 

          

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych:  

Usługa: Zaprojektowania i utworzenia strony internetowej w ramach projektu: 

 „Festival of Art. And Independent Games LAG” współfinansowanego w ramach programu Unii 
Europejskiej "Kreatywna Europa" 

 
Nr sprawy: 80397/2016 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert – 

100% CENA 

Oferta nr  13  złożona przez:   
 

Krzysztof Kasprzyński kkNET Usługi informatyczne dla firm 

43-300 Bielsko – Biała, Grawerska 36 

 

Wartość brutto:  1.498,00  PLN 

 

Oferty odrzucone: 

 

Nazwa i Adres Wykonawcy: 

Brak 

 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu:  

 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1. NetCore Labs Sp. z o.o. 

56-100 Wołów, Inwalidów Wojennych 20 
4.500,00 

2. 

 

4AD STUDIO Bartłomiej Biedrończyk 

44-200 Rybnik, Chopina 19 
3.700,00 

3. 

 

Sm32 STUDIO Marek Mucharski 

34-300 Żywiec, Grapa 10 
3.690,00 

4. Quanmedia Sp. z o.o. 

90-539 Łódź, Żwirki 17 
59.000,00 

5. Dźwignia Handlu Sp z o o. 

30-313 Kraków, Mieszczańska 13/27 
7.011,00 



  

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

  Strona 2 z 2 

 

6. Komart Usługi Informatyczne 

15-354 Białystok, Pogodna 29A/27 
4.674,00 

7. INDPENDNTIA.PL Sp. z o.o. 

43-176 Gostyń, Tyska 59E 
11.685,00 

8. Grupa W&W Sp. z o.o. 

35-959 Rzeszów, Rejtana 16c/014 
2.198,00 

9. Agencja Social Media Websoul 

85-866 Bydgoszcz, Zofii Nałkowskiej 8/20 
4.551,00 

10. nFinity.pl Sp. z o.o. 

53-320 Wrocław, Wandy 7/4 
7.800,00 

11. RW Online Tomasz Kurkiewicz 

30-654 Kraków, Heila 22/5 
2.445,24 

12. Media Team Interactive Sp. z o.o. 

02-011 Warszawa, Al. Jerozolimskie 107 
67.650,00 

13. Krzysztof Kasprzyński kkNET Usługi informatyczne dla firm 

43-300 Bielsko – Biała, Grawerska 36 
1.498,00 

14. Inovatica Sp. z o.o. Sp.k. 

90-437 Łódź, Al. Kościuszki 80/82 
18.450,00 

15. Dotthe.it Sp. z o.o. 

90-513 Łódź, A.Struga 26 
8.856,00 

16. e-MSI Sp. z o.o. 

64-300 Nowy Tomyśl, Piłsudskiego 15 
17.097,00 

17. BetterITDalius Kubylis 

30-390 Kraków, Zawiła 61 
9.840,00 

18. ELGRAW Przemysław Pawełek 

33-100 Tarnów, Torowa 10 
2.189,59 

 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę-zamówienie w formie pisemnej, na 

zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na 

zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się z Wykonawcą w celu ustalenia 

szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

Roman Kopiec 

…………………………………………………. 

 

 
 
  


